
EVALUACIÓN HOJAS DE VIDA 

CONVOCATORIA PÚBLICA No. 112 DE 2018 CUYO OBJETO ES: “La 

Oficina Jurídica de la Universidad Tecnológica de Pereira se encuentra 

interesada en recibir hojas de vida para prestar servicios como apoyo en 

los procesos administrativos de la Oficina Jurídica Gestión de la 

Contratación”. 

 

PRIMER PROPONENTE- LUZ ANGELA GARCIA CEBALLOS: 

HABILITADA 

PERFIL REQUERIDO 

ESTUDIOS: Bachiller 

EXPERIENCIA: Acreditar mínimo seis meses de experiencia en 

procesos administrativos como: atención al público y gestión 

documental (manejo de archivos). 

Documentos de verificación 

El proponente deberá presentar los siguientes documentos, los 

cuales serán verificados por el Comité Evaluador: 

Hoja de vida en formato 

establecido por el DAFP 

CUMPLE 

Certificaciones CUMPLE 

Carta de no inhabilidades e 

incompatibilidades 

CUMPLE 

 

SEGUNDO PROPONENTE- ANA MARIA TORO CARTAGENA : 

HABILITADA 

PERFIL REQUERIDO 

ESTUDIOS: Bachiller 

EXPERIENCIA: Acreditar mínimo seis meses de experiencia en 

procesos administrativos como: atención al público y gestión 

documental (manejo de archivos). 

Documentos de verificación 

 



El proponente deberá presentar los siguientes documentos, los 

cuales serán verificados por el Comité Evaluador: 

Hoja de vida en formato 
establecido por el DAFP 

CUMPLE 

Certificaciones CUMPLE 

Carta de no inhabilidades e 

incompatibilidades 

CUMPLE 

 

TERCER PROPONENTE- ANGELA XIMENA MELO HUERTAS : 

HABILITADA 

PERFIL REQUERIDO 

ESTUDIOS: Bachiller 

EXPERIENCIA: Acreditar mínimo seis meses de experiencia en 

procesos administrativos como: atención al público y gestión 

documental (manejo de archivos). 

Documentos de verificación 

El proponente deberá presentar los siguientes documentos, los 

cuales serán verificados por el Comité Evaluador: 

Hoja de vida en formato 

establecido por el DAFP 

CUMPLE 

Certificaciones CUMPLE 

Carta de no inhabilidades e 

incompatibilidades 

CUMPLE 

 

CUARTO PROPONENTE- VALENTINA MARTINEZ ZAPATA: 

HABILITADA 

PERFIL REQUERIDO 

ESTUDIOS: Bachiller 

EXPERIENCIA: Acreditar mínimo seis meses de experiencia en 

procesos administrativos como: atención al público y gestión 

documental (manejo de archivos). 

Documentos de verificación 

El proponente deberá presentar los siguientes documentos, los 

cuales serán verificados por el Comité Evaluador: 



Hoja de vida en formato 
establecido por el DAFP 

CUMPLE 

Certificaciones CUMPLE 

Carta de no inhabilidades e 
incompatibilidades 

CUMPLE 

 

QUINTO PROPONENTE: JHONNY DAVID RODRIGUEZ MOLINA: 

HABILITADO 

PERFIL REQUERIDO 

ESTUDIOS: Bachiller 

EXPERIENCIA: Acreditar mínimo seis meses de experiencia en 

procesos administrativos como: atención al público y gestión 

documental (manejo de archivos). 

Documentos de verificación 

El proponente deberá presentar los siguientes documentos, los 

cuales serán verificados por el Comité Evaluador: 

Hoja de vida en formato 

establecido por el DAFP 

CUMPLE 

Certificaciones CUMPLE 

Carta de no inhabilidades e 

incompatibilidades 

CUMPLE 

 

SEXTO PROPONENTE: CINDY TATIANA GARCIA SANCHEZ: 

HABILITADA 

PERFIL REQUERIDO 

ESTUDIOS: Bachiller 

EXPERIENCIA: Acreditar mínimo seis meses de experiencia en 

procesos administrativos como: atención al público y gestión 

documental (manejo de archivos). 

Documentos de verificación 

 

 

 



El proponente deberá presentar los siguientes documentos, los 

cuales serán verificados por el Comité Evaluador: 

Hoja de vida en formato 
establecido por el DAFP 

CUMPLE 

Certificaciones CUMPLE 

Carta de no inhabilidades e 

incompatibilidades 

CUMPLE 

 

SEPTIMO PROPONENTE: VICTOR HUGO ARROYAVE MUÑOZ: 

HABILITADO 

PERFIL REQUERIDO 

ESTUDIOS: Bachiller 

EXPERIENCIA: Acreditar mínimo seis meses de experiencia en 

procesos administrativos como: atención al público y gestión 

documental (manejo de archivos). 

Documentos de verificación 

El proponente deberá presentar los siguientes documentos, los 

cuales serán verificados por el Comité Evaluador: 

Hoja de vida en formato 

establecido por el DAFP 

CUMPLE 

Certificaciones CUMPLE 

Carta de no inhabilidades e 

incompatibilidades 

CUMPLE 

 

OCTAVO PROPONENTE: ISABEL CRISTINA GOMEZ SIERRA: 

HABILITADA  

PERFIL REQUERIDO 

ESTUDIOS: Bachiller 

EXPERIENCIA: Acreditar mínimo seis meses de experiencia en 

procesos administrativos como: atención al público y gestión 

documental (manejo de archivos). 

Documentos de verificación 

 



El proponente deberá presentar los siguientes documentos, los 

cuales serán verificados por el Comité Evaluador: 

Hoja de vida en formato 
establecido por el DAFP 

CUMPLE 

Certificaciones CUMPLE 

Carta de no inhabilidades e 

incompatibilidades 

CUMPLE 

  

NOVENO PROPONENTE: LUZ NATALIA CARDONA LONDOÑO: 

HABILITADA 

PERFIL REQUERIDO 

ESTUDIOS: Bachiller 

EXPERIENCIA: Acreditar mínimo seis meses de experiencia en 

procesos administrativos como: atención al público y gestión 

documental (manejo de archivos). 

Documentos de verificación 

El proponente deberá presentar los siguientes documentos, los 

cuales serán verificados por el Comité Evaluador: 

Hoja de vida en formato 

establecido por el DAFP 

CUMPLE 

Certificaciones CUMPLE 

Carta de no inhabilidades e 

incompatibilidades 

CUMPLE 

 

DECIMO PROPONENTE: PAULA ANDREA ESCOBAR SOLARTE: 

HABILITADA 

 

PERFIL REQUERIDO 

ESTUDIOS: Bachiller 

EXPERIENCIA: Acreditar mínimo seis meses de experiencia en 

procesos administrativos como: atención al público y gestión 

documental (manejo de archivos). 

Documentos de verificación 

 



El proponente deberá presentar los siguientes documentos, los 

cuales serán verificados por el Comité Evaluador: 

Hoja de vida en formato 
establecido por el DAFP 

CUMPLE 

Certificaciones CUMPLE 

Carta de no inhabilidades e 

incompatibilidades 

CUMPLE 

 

 

DÉCIMO PRIMER PROPONENTE: VIVIANA ALEJANDRA AGUIRRE 

CALVO: HABILITADA  

 

PERFIL REQUERIDO 

ESTUDIOS: Bachiller 

EXPERIENCIA: Acreditar mínimo seis meses de experiencia en 

procesos administrativos como: atención al público y gestión 

documental (manejo de archivos). 

Documentos de verificación 

El proponente deberá presentar los siguientes documentos, los 

cuales serán verificados por el Comité Evaluador: 

Hoja de vida en formato 

establecido por el DAFP 

CUMPLE 

Certificaciones CUMPLE 

Carta de no inhabilidades e 

incompatibilidades 

CUMPLE 

 

 

DÉCIMO SEGUNDO PROPONENTE: NANCY JOHANA MARTIN 

BEDOYA: HABILITADA 

 

PERFIL REQUERIDO 

ESTUDIOS: Bachiller 

EXPERIENCIA: Acreditar mínimo seis meses de experiencia en 

procesos administrativos como: atención al público y gestión 

documental (manejo de archivos). 

 



Documentos de verificación 

El proponente deberá presentar los siguientes documentos, los 

cuales serán verificados por el Comité Evaluador: 

Hoja de vida en formato 

establecido por el DAFP 

CUMPLE 

Certificaciones CUMPLE 

Carta de no inhabilidades e 

incompatibilidades 

CUMPLE 

 

DÉCIMO TERCERO PROPONENTE: JOSE ELIECER BELLAIZA 

OCAMPO: NO HABILITADO 

 

PERFIL REQUERIDO 

ESTUDIOS: Bachiller 

EXPERIENCIA: Acreditar mínimo seis meses de experiencia en 

procesos administrativos como: atención al público y gestión 

documental (manejo de archivos). 

Documentos de verificación 

El proponente deberá presentar los siguientes documentos, los 

cuales serán verificados por el Comité Evaluador: 

Hoja de vida en formato 
establecido por el DAFP 

CUMPLE 

Certificaciones NO CUMPLE 

Carta de no inhabilidades e 
incompatibilidades 

CUMPLE 

  

Nota: No cumple con la experiencia mínima requerida. 

  

DÉCIMO CUARTO PROPONENTE: JUAN MANUEL MONSALVE 

BUITRAGO: HABILITADO 

 

PERFIL REQUERIDO 

ESTUDIOS: Bachiller 

 



EXPERIENCIA: Acreditar mínimo seis meses de experiencia en 

procesos administrativos como: atención al público y gestión 

documental (manejo de archivos). 

Documentos de verificación 

El proponente deberá presentar los siguientes documentos, los 

cuales serán verificados por el Comité Evaluador: 

Hoja de vida en formato 
establecido por el DAFP 

CUMPLE 

Certificaciones CUMPLE 

Carta de no inhabilidades e 

incompatibilidades 

CUMPLE 

 

DÉCIMO QUINTO PROPONENTE: JULIAN ANDRES GONZALEZ 

BEDOYA: HABILITADO 

 

PERFIL REQUERIDO 

ESTUDIOS: Bachiller 

EXPERIENCIA: Acreditar mínimo seis meses de experiencia en 

procesos administrativos como: atención al público y gestión 

documental (manejo de archivos). 

Documentos de verificación 

El proponente deberá presentar los siguientes documentos, los 

cuales serán verificados por el Comité Evaluador: 

Hoja de vida en formato 

establecido por el DAFP 

CUMPLE 

Certificaciones CUMPLE 

Carta de no inhabilidades e 
incompatibilidades 

CUMPLE 

 

DÉCIMO SEXTO PROPONENTE: SANDRA MILENA OSPINA 

TABORDA: HABILITADA 

  

PERFIL REQUERIDO 

ESTUDIOS: Bachiller 

 



EXPERIENCIA: Acreditar mínimo seis meses de experiencia en 

procesos administrativos como: atención al público y gestión 

documental (manejo de archivos). 

Documentos de verificación 

El proponente deberá presentar los siguientes documentos, los 

cuales serán verificados por el Comité Evaluador: 

Hoja de vida en formato 
establecido por el DAFP 

CUMPLE 

Certificaciones CUMPLE 

Carta de no inhabilidades e 

incompatibilidades 

CUMPLE 

 

DÉCIMO SÉPTIMO PROPONENTE: DIANA LUCIA BELALCAZAR 

VELASQUEZ: HABILITADA  

 

PERFIL REQUERIDO 

ESTUDIOS: Bachiller 

EXPERIENCIA: Acreditar mínimo seis meses de experiencia en 

procesos administrativos como: atención al público y gestión 

documental (manejo de archivos). 

Documentos de verificación 

El proponente deberá presentar los siguientes documentos, los 

cuales serán verificados por el Comité Evaluador: 

Hoja de vida en formato 

establecido por el DAFP 

CUMPLE 

Certificaciones CUMPLE 

Carta de no inhabilidades e 
incompatibilidades 

CUMPLE 

 

DÉCIMO OCTAVO PROPONENTE: OLIVER BELTRAN FORERO: 

HABILITADO  

 

PERFIL REQUERIDO 

ESTUDIOS: Bachiller 

 



EXPERIENCIA: Acreditar mínimo seis meses de experiencia en 

procesos administrativos como: atención al público y gestión 

documental (manejo de archivos). 

Documentos de verificación 

El proponente deberá presentar los siguientes documentos, los 

cuales serán verificados por el Comité Evaluador: 

Hoja de vida en formato 
establecido por el DAFP 

NO CUMPLE 

Certificaciones CUMPLE 

Carta de no inhabilidades e 

incompatibilidades 

CUMPLE 

 

DECIMO NOVENO PROPONENTE: LUZ STELLA OSPINA RAMIREZ: 

HABILITADA  

 

PERFIL REQUERIDO 

ESTUDIOS: Bachiller 

EXPERIENCIA: Acreditar mínimo seis meses de experiencia en 

procesos administrativos como: atención al público y gestión 

documental (manejo de archivos). 

Documentos de verificación 

El proponente deberá presentar los siguientes documentos, los 

cuales serán verificados por el Comité Evaluador: 

Hoja de vida en formato 

establecido por el DAFP 

CUMPLE 

Certificaciones CUMPLE 

Carta de no inhabilidades e 
incompatibilidades 

CUMPLE 

 

VIGÉSIMO PROPONENTE: KAREN VANESA MONROY OSORIO: NO 

HABILITADA 

 

PERFIL REQUERIDO 

ESTUDIOS: Bachiller 

 



EXPERIENCIA: Acreditar mínimo seis meses de experiencia en 

procesos administrativos como: atención al público y gestión 

documental (manejo de archivos). 

Documentos de verificación 

El proponente deberá presentar los siguientes documentos, los 

cuales serán verificados por el Comité Evaluador: 

Hoja de vida en formato 
establecido por el DAFP 

CUMPLE 

Certificaciones NO CUMPLE 

Carta de no inhabilidades e 

incompatibilidades 

CUMPLE 

 

Nota: No aporta diploma o acta de grado, que acredite requisito mínimo 

de formación académica. 

 

Observaciones: Ninguna.  

 

 

 

MARÍA TERESA VÉLEZ ÁNGEL 

Comité Evaluador 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


